
МУ НИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска) 

ПРИКАЗ 

27.01.2021 г. № 32 

О внесении изменений в приказ № 402 от 01.09.2020 г. «Создание 

аттестационной комиссии на 2020-2021 учебный год» 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 

"Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность" для организации 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности, Положения об аттестационной комиссии МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска по 

проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Приложение! (в разделе: должность, функционал 

аттестационной комиссии). 

2. Утвердить Приложение 1. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директор по ® УБР Вашкееву Н.Ю. 

         

     

Гсоргиявока О.А. Соболева 
о4 

. п цей Ме 
И Г эзска 

  

     

    

«Я» Ри 

«17» 27 | 

«2» Р’ 2041 Фуфаева А.С. 

«#2» 07 204 Радионова М.Б. 

ванова Л.А.. 

Белозёрова О.М. 

ашкеева Н.Ю. 

7» РГ __ 2041 г. 

«и  204/г. 
«707 _ 20.271.



Приложение1 

к приказу 
МБОУ лицея № 4 

г. Георгиевска 

№ 32 от 27.01.2021 г. 

СОСТАВ 

Аттестационной комиссии МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска 

по проведению аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

  

  

ФИО педагогических работников 

Вырвихвист Евгения Владимировна 

Андриенко Екатерина Сергеевна 

' Радионова Марина Борисовна 

Должность, функционал в 
Аттестационной комиссии 
  

Заместитель директора по УВР, 
председатель Аттестационной комиссии 

Руководитель школьного методического 
объединения учителей истории и 
обществознания, заместитель председателя 
Аттестационной комиссии 

Секретарь Аттестационной комиссии _ 

Члены Аттестационной комиссии: 
  

` Иванова Лариса Алексеевна 
  Е 

} | Учитель-логопед, социальный педагог 

Председатель первичной профсоюзной 
организации _ 

  

‚ Цветкова Татьяна Ивановна _ 

‚ Белозёрова Оксана Михайловна 

` Фуфаева Анна Сергеевна 

Директор МБОУ лицея № 4 

г. Георгиевска 

  

   

  

п
о
и
 

ея 
н
е
е
"
 

Е
х
 

Учитель математики     | Председатель Управляющего совета 

Дей О.А. Соболева


		2021-02-25T17:10:11+0300
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 4 Г. ГЕОРГИЕВСКА
	я подтверждаю этот документ




